Comitente: Consorcio de Gestión del Puerto de Dock Sud

Descripción: OBRA de Dragado de Adecuación y Mantenimiento del Canal Sur, Canal Dock Sud,
Dársena de Inflamables, Muelles A y A’ y Muelle de Propaneros. Precio del Pliego de Bases y
Condiciones: Pesos Veintiún Millones Setecientos Mil ($21.700.000). Presupuesto oficial:
U$S21.700.000 + IVA. Lugar y fecha del acto de apertura de ofertas (prórroga): La presente circular
se emite, conforme al Cap. I-2- Art. 2°, Tomo 2 Condiciones Legales Generales y Particulares del
pliego de licitación, a fin de informar que ha sido postergada la fecha de presentación y apertura de